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29-31 марта 2019 г. МО, г. Дубна

№ Фамилия, Имя, Отчество
Дата 

рождения
Рейтинг Разряд Город Тренер

1 ВАСИЛЬЕВА Юлия Владимировна 01.02.2008 0 б/р Тверь Романов А.Н.
2 ВОРОТНИКОВА Вероника Владимировна 06.07.2007 0 I Москва Пронкин М.С.
3 ГАВРИЛОВА Софья Витальевна 02.08.2010 0 б/р Вербилки Кондратьев М.В.
4 ДАВЫДОВА Валерия Александровна 18.01.2007 80 1 юн. Домодедово Костеневич Л.М
5 КОЖБАКОВА Варвара Алексеевна 05.02.2009 0 б/р Дмитров   Морозов Б.В.
6 КОНДРАТЬЕВА Софья Ильинична 17.08.2009 32 2 юн. Москва Аникеева О.М.
7 КОРОТКАЯ Анна Сергеевна 13.12.2008 1 б/р Дмитров Морозов Б.В.
8 МАРТЫНОВА Полина Алексеевна 13.09.2007 0 2 юн. Дмитров Оноприенко В.Ю.
9 НОСИКОВА Мария Сергеевна 12.12.2008 0 б/р Дубна Болдов Н.К.
10 ОШКУКОВА София Петровна 28.09.2008 107 1 юн. Железнодорожный Озерчук М.К.
11 ПАВЛЕНКО Мария Антоновна 27.07.2007 32 2 юн. Тверь Романов А.Н. 
12 ПЕТРУСЯВИЧУТЕ Юлия Станиславовна 26.10.2009 0 б/р Дубна Болдов Н.К.
13 РЕШЕТИНА Елизавета Андреевна 03.03.2008 296 1 юн. Железнодорожный Озерчук М.К.
14 СОСИНА Анна Константиновна 14.06.2011 0 б/р Дмитров Морозов Б.В.
15 ТАНАЕВА Мария Сергеевна 28.03.2007 116 1 юн. Домодедово Костеневич Л.М
16 ЧЕСНОКОВА Вероника Игоревна 07.09.2009 8 б/р Дмитров   Морозов Б.В.
17 ШАТУНОВА Маргарита Максимовна 30.01.2010 3 б/р Дмитров Оноприенко В.Ю.

Главный судья-судья МК(СВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) Е.В. Федченко (Москва)

II Всероссийский турнир памяти Мастера спорта СССР Г.А. Асрияна

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

Девочки 2007 г.р. и моложе

настольный теннис



29-31 марта 2019 г. МО, г. Дубна

Девочки 2007 г.р. и моложе Группа № 1

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

РЕШЕТИНА Елизавета 2 2 2 2  
Железнодорожный

ШАТУНОВА Маргарита 1 2 2 1  
Дмитров

ВАСИЛЬЕВА Юлия 1 1 2 1  
Тверь

СОСИНА Анна 1 1 1 1  
Дмитров

ВОРОТНИКОВА Вероника 1 2 2 2  
Москва

     

Девочки 2007 г.р. и моложе Группа № 2

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ТАНАЕВА Мария 2 2 2   
Домодедово

ЧЕСНОКОВА Вероника 1 1 2   
Дмитров

МАРТЫНОВА Полина 1 2 2   
Дмитров

ПЕТРУСЯВИЧУТЕ Юлия 1 1 1   
Дубна

     

     

Девочки 2007 г.р. и моложе Группа № 3

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ОШКУКОВА София 2 2 2   
Железнодорожный

ПАВЛЕНКО Мария 1 2 1   
Тверь

КОРОТКАЯ Анна 1 1 1   
Дмитров

НОСИКОВА Мария 1 2 2   
Дубна

     

     

Девочки 2007 г.р. и моложе Группа № 4

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ДАВЫДОВА Валерия 2 2 2   
Домодедово

КОНДРАТЬЕВА Софья 1 2 2   
Москва

КОЖБАКОВА Варвара 1 1 2   
Дмитров

ГАВРИЛОВА Софья 1 1 1   
Вербилки

     

     

Главный судья-судья МК(СВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) Е.В. Федченко (Москва)

настольный теннис
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РЕШЕТИНА ЕлизаветаЖелезнодорожный

1 - 0  (0)

1 РЕШЕТИНА ЕлизаветаЖелезнодорожный

X X 3 - 0  (3, 4, 3)

9 РЕШЕТИНА ЕлизаветаЖелезнодорожный

X X

2 МАРТЫНОВА Полина Дмитров

1 - 0  (0)

МАРТЫНОВА Полина Дмитров 3 - 1  (5, 7, -11, 7)

13 РЕШЕТИНА ЕлизаветаЖелезнодорожный

НОСИКОВА Мария Дубна

1 - 0  (0)

3 НОСИКОВА Мария Дубна

X X

10 ДАВЫДОВА Валерия Домодедово

X X 3 - 0  (1, 0, 3)

4 ДАВЫДОВА Валерия Домодедово

1 - 0  (0)

ДАВЫДОВА Валерия Домодедово

ОШКУКОВА СофияЖелезнодорожный 3 - 0  (4, 4, 7) 15

1 - 0  (0)

5 ОШКУКОВА София Железнодорожный

X X 3 - 0  (6, 7, 7)

11 ОШКУКОВА София Железнодорожный

X X

6 КОНДРАТЬЕВА Софья Москва

1 - 0  (0)

КОНДРАТЬЕВА Софья Москва

ТАНАЕВА Мария Домодедово

ВОРОТНИКОВА Вероника Москва 14 3 - 1  (10, -6, 8, 9)

1 - 0  (0)

7 ВОРОТНИКОВА Вероника Москва

X X

12 ТАНАЕВА Мария Домодедово

X X 3 - 0  (4, 1, 1)

8 ТАНАЕВА Мария Домодедово

1 - 0  (0)

ТАНАЕВА Мария Домодедово
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29-31 марта 2019 г. МО, г. Дубна

Девочки 2007 г.р. и моложе
Финал (1-8 место)

настольный теннис
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Главный судья-судья МК(СВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) Е.В. Федченко (Москва)
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29-31 марта 2019 г. МО, г. Дубна

Девочки 2007 г.р. и моложе
Финал (1-8 место)

настольный теннис

ВОРОТНИКОВА Вероника 1 - 0  (0)

ДАВЫДОВА Валерия

ДАВЫДОВА Валерия
X X

- ВОРОТНИКОВА Вероника

КОНДРАТЬЕВА Софья

X 3 - 0  (5, 3, 1)

- 1 - 0  (0)

КОНДРАТЬЕВА Софья
1 - 0  (0)

X X

-

КОНДРАТЬЕВА Софья

ОШКУКОВА София

- 1 - 0  (0) 3 МЕСТО
X

28

X
- 1 - 0  (0)

X X 1 - 0  (0)

- НОСИКОВА Мария
НОСИКОВА Мария

3 - 0  (3, 10, 5)

X НОСИКОВА Мария

МАРТЫНОВА Полина

-

X X МАРТЫНОВА Полина ОШКУКОВА София

- 1 - 0  (0)

1 - 0  (0) 3 - 0  (1, 6, 2)

ОШКУКОВА София

КОНДРАТЬЕВА Софья 5 МЕСТО
- КОНДРАТЬЕВА Софья

НОСИКОВА Мария 3 - 1  (-9, 7, 8, 4)

6 МЕСТО
НОСИКОВА Мария

ВОРОТНИКОВА Вероника 7 МЕСТО
- МАРТЫНОВА Полина

МАРТЫНОВА Полина 3 - 2  (7, -8, -4, 8, 4)

8 МЕСТО
ВОРОТНИКОВА Вероника

3 - 0  (9, 6, 5)

4 МЕСТО
ДАВЫДОВА Валерия

3 - 2  (7, 8, -8, -7, 10)



ШАТУНОВА Маргарита Дмитров

1 - 0  (0)

1 ШАТУНОВА Маргарита Дмитров

X X 3 - 0  (7, 3, 2)

9 ШАТУНОВА Маргарита Дмитров

X X

2 ПЕТРУСЯВИЧУТЕ Юлия Дубна

1 - 0  (0)

ПЕТРУСЯВИЧУТЕ Юлия Дубна 3 - 1  (-11, 8, 8, 4)

13 КОЖБАКОВА Варвара Дмитров

КОРОТКАЯ Анна Дмитров

1 - 0  (0)

3 КОРОТКАЯ Анна Дмитров

X X

10 КОЖБАКОВА Варвара Дмитров

X X 3 - 1  (-10, 6, 6, 2)

4 КОЖБАКОВА Варвара Дмитров

1 - 0  (0)

КОЖБАКОВА Варвара Дмитров

ПАВЛЕНКО Мария Тверь 3 - 0  (8, 9, 9) 15

1 - 0  (0)

5 ПАВЛЕНКО Мария Тверь

X X 3 - 0  (3, 4, 7)

11 ПАВЛЕНКО Мария Тверь

СОСИНА Анна Дмитров

6 СОСИНА Анна Дмитров

3 - 1  (7, 10, -10, 3)

ГАВРИЛОВА Софья Вербилки

ПАВЛЕНКО Мария Тверь

ВАСИЛЬЕВА Юлия Тверь 14 3 - 1  (-8, 4, 7, 5)

1 - 0  (0)

7 ВАСИЛЬЕВА Юлия Тверь

X X

12 ЧЕСНОКОВА Вероника Дмитров

X X 3 - 0  (10, 4, 8)

8 ЧЕСНОКОВА Вероника Дмитров

1 - 0  (0)

ЧЕСНОКОВА Вероника Дмитров
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настольный теннис

29-31 марта 2019 г. МО, г. Дубна

Девочки 2007 г.р. и моложе
Утешительный финал
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КОЖБАКОВА Варвара
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Главный судья-судья МК(СВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) Е.В. Федченко (Москва)

II Всероссийский турнир памяти Мастера спорта СССР Г.А. Асрияна
настольный теннис

29-31 марта 2019 г. МО, г. Дубна

Девочки 2007 г.р. и моложе
Утешительный финал

ШАТУНОВА Маргарита

ВАСИЛЬЕВА Юлия 1 - 0  (0)

ШАТУНОВА Маргарита
X X

- ВАСИЛЬЕВА Юлия

ВАСИЛЬЕВА Юлия
X 3 - 0  (7, 6, 4)

- 1 - 0  (0)

СОСИНА Анна СОСИНА Анна
1 - 0  (0)

X X

-

ЧЕСНОКОВА Вероника

- 1 - 0  (0) 3 МЕСТО
X

28

X
- 1 - 0  (0)

ГАВРИЛОВА Софья ГАВРИЛОВА Софья 3 - 0  (5, 5, 1)

- КОРОТКАЯ Анна
КОРОТКАЯ Анна

3 - 0  (2, 4, 6)

X КОРОТКАЯ Анна

X X ПЕТРУСЯВИЧУТЕ Юлия ЧЕСНОКОВА Вероника

- 1 - 0  (0)

1 - 0  (0) 3 - 0  (7, 6, 5)

ПЕТРУСЯВИЧУТЕ Юлия

-

ЧЕСНОКОВА Вероника

ВАСИЛЬЕВА Юлия 5 МЕСТО
- ВАСИЛЬЕВА Юлия

КОРОТКАЯ Анна 3 - 1  (9, 10, -10, 11)

6 МЕСТО
КОРОТКАЯ Анна

СОСИНА Анна 7 МЕСТО
- ПЕТРУСЯВИЧУТЕ Юлия

- X ПЕТРУСЯВИЧУТЕ Юлия 3 - 1  (7, -9, 8, 7)

X 1 - 0  (0)

8 МЕСТО
ГАВРИЛОВА Софья СОСИНА Анна

X 9 МЕСТО

ГАВРИЛОВА Софья 1 - 0  (0)

- ГАВРИЛОВА Софья
X 1 - 0  (0)

3 - 1  (7, -8, 3, 3)

4 МЕСТО
ШАТУНОВА Маргарита

3 - 0  (13, 4, 5)



29-31 марта 2019 г. МО, г. Дубна

№ Фамилия, Имя, Отчество
Дата 

рождения
Рейтинг Разряд Город Тренер

1 АНИСИМОВ Тимофей Витальевич 01.06.2008 86 1 юн. Тверь Стадниченко А.А.
2 БОГАЧЕВ Арсений Максимович 20.10.2009 6 б/р Дмитров Морозов Б.В.
3 БОГДАНОВ Александр Андреевич 13.09.2010 58 2 юн. Тверь Стадниченко А.А.
4 БОНДАРУК Вадим Витальевич 21.10.2009 0 б/р Вербилки Смирнов Н.В.
5 ВОЛОВНИК Захар Ильич 05.09.2008 4 б/р Дмитров Морозов Б.В.
6 ГЛАЗОВ Ярослав Вадимович 06.04.2009 0 б/р Дмитров Оноприенко В.Ю.
7 ГУСЕВ Лев Сергеевич 31.08.2009 15 б/р Дмитров Морозов Б.В.
8 ДЕНИСОВ Андрей Павлович 06.07.2007 13 2 юн. Тверь Борисова И.В.
9 ДЕШИН Илья Всеволодович 06.09.2007 0 б/р Дубна Болдов Н.К.
10 ЕГОРОВ Вадим Максимович 07.05.2008 38 2 юн. Тверь Романов А.Н.
11 ЕРМАКОВ Максим Сергеевич 14.08.2007 0 б/р Дубна Болдов Н.К.
12 КАБРЕРА Даниэль Писарро 17.07.2007 169 2 юн.  Солнечногорск Слепов А.В.
13 КОРНИЛОВ Иван Вадимович 11.01.2009 34 3 юн. Вербилки Кондратьев М.В.
14 КРАВЧЕНКО Вячеслав Алексеевич 14.09.2007 0 2 юн.  Солнечногорск Слепов А.В.
15 ЛОБАСТОВ Степан Михайлович 21.05.2008 4 б/р Вербилки Кондратьев М.В.
16 МАРТЫНОВ Тимофей Антонович 21.10.2007 6 б/р Дмитров  Морозов Б.В.
17 НАУМОВ Сергей Александрович 06.04.2009 14 б/р Дмитров Морозов Б.В.
18 НЕКРАСОВ Алексей Сергеевич 07.08.2009 5 б/р Архангельск Зацаринин А.А.
19 ПИСАРЕНКО Иван Викторович 09.04.2009 45 б/р Дмитров Оноприенко В.Ю.
20 РОМЧУК Андрей Константинович 10.01.2008 16 б/р Королев Мисюрев Б.А.
21 СОЛОВЬЕВ Федор Павлович 15.02.2009 21 2 юн. Дмитров Морозов Б.В.
22 СОСИН Алексей Константинович 12.04.2008 7 б/р Дмитров Морозов Б.В.
23 ТАТАРИНОВ Глеб Сергеевич 05.05.2009 0 б/р Тверь Борисова И.В.
24 ЧИКИН Даниил Станиславович 27.07.2007 71 1 юн. Реутов Лошкарева Н.Г.

Главный судья-судья МК(СВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) Е.В. Федченко (Москва)

II Всероссийский турнир памяти Мастера спорта СССР Г.А. Асрияна

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

Мальчики 2007 г.р. и моложе

настольный теннис



29-31 марта 2019 г. МО, г. Дубна

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 1

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

КАБРЕРА Даниэль 2 2 2   
 Солнечногорск 

ДЕНИСОВ Андрей 1 2 2   
Тверь

МАРТЫНОВ Тимофей 1 1 2   
Дмитров

ДЕШИН Илья 1 1 1   
Дубна

     

     

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 2

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

АНИСИМОВ Тимофей 2 2 2   
Тверь

СОСИН Алексей 1 1 1   
Дмитров

НЕКРАСОВ Алексей 1 2 2   
Архангельск

СОЛОВЬЕВ Федор 1 2 1   
Дмитров

     

     

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 3

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ЧИКИН Даниил 2 2 2   
Реутов

НАУМОВ Сергей 1 2 1   
Дмитров

ЛОБАСТОВ Степан 1 1 1   
Вербилки

ТАТАРИНОВ Глеб 1 2 2   
Тверь

     

     

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 4

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

БОГДАНОВ Александр 2 2 2   
Тверь

ГУСЕВ Лев 1 2 2   
Дмитров

ГЛАЗОВ Ярослав 1 1 1   
Дмитров

БОНДАРУК Вадим 1 1 2   
Вербилки

     

     

Главный судья-судья МК(СВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) Е.В. Федченко (Москва)

настольный теннис

0 : 3 1 : 3 0 : 3

0 : 3 0 : 3 6, 7, 5

0 : 3 6, 5, 6 0 : 3

0 : 3 0 : 3 0 : 3

0 : 3 -10, 4, -11, 4, 4 3, 7, 1

0 : 3

0 : 3 0 : 3

2 : 3 4, 3, 3

0 : 3

5 61 4

3, 7, 1

3

2

3

4

1

2

4

1

3

4

2

1

4

2

6

5

4 4

2 5

2, 6, 8 2, 1, 5 3, 4, 3

0 : 3 7, 6, -12, 8 5, 10, 4

6, 10, 9 3, 8, 4

3

3 3

658

15

2 4

5 6

1

1 2

1

3

5

6

4 5

3 4

0 : 3

4, 2, 3 5, 6, 4

5

6

6

2 3

34 4

3 5
0 : 3 -3, 9, 7, 4 2, 7, 11

0 : 3 8, -7, 7, -9, 6 0 : 3

2 3

6, 2, 4 4, 7, 6 4, 4, 5

0 : 3 1 : 3 2 : 3

5 6

1

1 2 3 4

5

6

6

4 3

3 4

1
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1 2 3 4 5 6

1

2 5

6
8, 2, 9 2, 1, 3 1, 0, 3

169

13

6

86

7

5

21

71

14

4



29-31 марта 2019 г. МО, г. Дубна

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 5

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ПИСАРЕНКО Иван 1 2 2   
Дмитров

РОМЧУК Андрей 2 2 1   
Королев

ВОЛОВНИК Захар 1 1 1   
Дмитров

КРАВЧЕНКО Вячеслав 1 2 2   
 Солнечногорск 

     

     

Мальчики 2007 г.р. и моложе Группа № 6

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ЕГОРОВ Вадим 1 2 2   
Тверь

КОРНИЛОВ Иван 2 2 2   
Вербилки

ЕРМАКОВ Максим 1 1 2   
Дубна

БОГАЧЕВ Арсений 1 1 1   
Дмитров

     

     

Главный судья-судья МК(СВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) Е.В. Федченко (Москва)

настольный теннис

0 : 3 3, 3, 6 5, 1, 7

0 : 3 0 : 3 0 : 3

2 : 3 5, 4, 6 6, 7, 4

-6, 6, -6, 4, 8 4, 4, 5 2 : 3

9, 12, 9 1, 4, 1

2

1

3

4

4

5

6

5 6

4 3

3 4

5

2
2, 3, 3

6

1

1 2 3 4

4 5
-6, 8, -3, 8, 8 6, 4, 10

0 : 3 0 : 3 7, 8, 14

5

6

0 : 3 0 : 3 0 : 3

0 : 3

5

4 5 6

0,6 3

1

1,7
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3

1

2 5

1 2 3

3

1

2

45

16

4

38

34

6



КАБРЕРА Даниэль  Солнечногорск 

1 - 0  (0)

1 КАБРЕРА Даниэль  Солнечногорск 

X X 3 - 0  (4, 2, 2)

9 КАБРЕРА Даниэль  Солнечногорск 

НЕКРАСОВ Алексей Архангельск

2 ЕГОРОВ Вадим Тверь

3 - 1  (9, 10, -6, 8)

ЕГОРОВ Вадим Тверь 3 - 0  (5, 3, 3)

13 КАБРЕРА Даниэль  Солнечногорск 

ПИСАРЕНКО Иван Дмитров

3 - 1  (2, -9, 9, 5)

3 ПИСАРЕНКО Иван Дмитров

ТАТАРИНОВ Глеб Тверь

10 БОГДАНОВ Александр Тверь

X X 3 - 0  (7, 10, 7)

4 БОГДАНОВ Александр Тверь

1 - 0  (0)

БОГДАНОВ Александр Тверь

ЧИКИН Даниил Реутов 3 - 1  (-9, 5, 5, 5) 15

1 - 0  (0)

5 ЧИКИН Даниил Реутов

X X 3 - 2  (-5, 5, 7, -9, 9)

11 ДЕНИСОВ Андрей Тверь

ДЕНИСОВ Андрей Тверь

6 ДЕНИСОВ Андрей Тверь

3 - 0  (7, 5, 10)

КОРНИЛОВ Иван Вербилки

АНИСИМОВ Тимофей Тверь

РОМЧУК Андрей Королев 14 3 - 0  (4, 3, 4)

3 - 1  (-4, 3, 6, 6)

7 РОМЧУК Андрей Королев

ГУСЕВ Лев Дмитров

12 АНИСИМОВ Тимофей Тверь

X X 3 - 0  (2, 5, 6)

8 АНИСИМОВ Тимофей Тверь

1 - 0  (0)

АНИСИМОВ Тимофей Тверь
16

АНИСИМОВ Тимофей

-
2 МЕСТО

15

-

-

14

13

-

12

11

-

-

10

-

9

8 -

ПОБЕДИТЕЛЬ КАБРЕРА Даниэль

-

7

-

6

-

3

2

-

1

29-31 марта 2019 г. МО, г. Дубна
настольный теннис

-
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Мальчики 2007 г.р. и моложе
Финал (1-12 место)

-

-

4

5



-13

-12

20 - 26

-1

16 - 24

-2

-11

21

-3

17

-4

-5

18

-6

22

-10

-7 - 25

19

-8 - 27

23

-9

-14

-26

29

-27

-24

-20 30

31 -25

-21

- 33

-22

32

-23

-31

34

-32

Главный судья-судья МК(СВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) Е.В. Федченко (Москва)

настольный теннис

НЕКРАСОВ Алексей

- ГУСЕВ Лев
ГУСЕВ Лев W

12 МЕСТО

НЕКРАСОВ Алексей 11 МЕСТО

10 МЕСТО
ТАТАРИНОВ Глеб

ГУСЕВ Лев 3 - 2  (-9, 3, -3, 5, 9)

8 МЕСТО
ПИСАРЕНКО Иван РОМЧУК Андрей

ТАТАРИНОВ Глеб 9 МЕСТО

ПИСАРЕНКО Иван 3 - 0  (4, 11, 7)

- ПИСАРЕНКО Иван

- ЕГОРОВ Вадим
- ТАТАРИНОВ Глеб ЕГОРОВ Вадим 3 - 2  (-6, 7, -10, 8, 4)

НЕКРАСОВ Алексей W

РОМЧУК Андрей 7 МЕСТО

6 МЕСТО
КОРНИЛОВ Иван

БОГДАНОВ Александр 5 МЕСТО
- БОГДАНОВ Александр

КОРНИЛОВ Иван 3 - 1  (6, -7, 10, 2)

ДЕНИСОВ Андрей

- 3 - 0  (9, 1, 5) 3 - 1  (5, 11, -8, 11)

ЕГОРОВ Вадим

ЕГОРОВ Вадим ДЕНИСОВ Андрей

- 1 - 0  (0)

X ГУСЕВ Лев

3 - 0  (8, 3, 4)

ГУСЕВ Лев КОРНИЛОВ Иван

1 - 0  (0) ЧИКИН Даниил
НЕКРАСОВ Алексей 3 - 0  (6, 8, 11)

-

ЧИКИН Даниил ЧИКИН Даниил

- РОМЧУК Андрей ЧИКИН Даниил
X НЕКРАСОВ Алексей 3 - 0  (6, 9, 5)

РОМЧУК Андрей

II Всероссийский турнир памяти Мастера спорта СССР Г.А. Асрияна

Мальчики 2007 г.р. и моложе
Финал (1-12 место)

БОГДАНОВ Александр

-

-

ТАТАРИНОВ Глеб ТАТАРИНОВ Глеб

X

-

X

3 - 1  (-9, 9, 8, 6)

- 1 - 0  (0)

КОРНИЛОВ Иван КОРНИЛОВ Иван

3 - 0  (4, 2, 7)

1 - 0  (0)

4 МЕСТО
ЧИКИН Даниил

3 - 0  (8, 7, 8)

29-31 марта 2019 г. МО, г. Дубна

W

3 МЕСТО

28 ДЕНИСОВ Андрей

КОРНИЛОВ Иван
ПИСАРЕНКО Иван



МАРТЫНОВ Тимофей Дмитров

1 - 0  (0)

1 МАРТЫНОВ Тимофей Дмитров

X X 3 - 0  (8, 4, 3)

9 МАРТЫНОВ Тимофей Дмитров

ЛОБАСТОВ Степан Вербилки

2 ВОЛОВНИК Захар Дмитров

3 - 0  (5, 6, 11)

ВОЛОВНИК Захар Дмитров 3 - 1  (-5, 1, 4, 6)

13 МАРТЫНОВ Тимофей Дмитров

ЕРМАКОВ Максим Дубна

3 - 0  (8, 13, 6)

3 СОСИН Алексей Дмитров

СОСИН Алексей Дмитров

10 СОСИН Алексей Дмитров

X X 1 - 0  (0)

4 X X

1 - 0  (0)

X X

НАУМОВ Сергей Дмитров 3 - 1  (10, -5, 9, 8) 15

1 - 0  (0)

5 НАУМОВ Сергей Дмитров

X X 3 - 2  (8, 9, -10, -4, 4)

11 КРАВЧЕНКО Вячеслав  Солнечногорск 

ГЛАЗОВ Ярослав Дмитров

6 КРАВЧЕНКО Вячеслав  Солнечногорск 

3 - 0  (3, 1, 6)

КРАВЧЕНКО Вячеслав Солнечногорск 

КРАВЧЕНКО Вячеслав  Солнечногорск 

БОГАЧЕВ Арсений Дмитров 14 3 - 2  (4, -2, -4, 7, 8)

3 - 0  (5, 5, 7)

7 БОГАЧЕВ Арсений Дмитров

ДЕШИН Илья Дубна

12 СОЛОВЬЕВ Федор Дмитров

X X 3 - 1  (6, -10, 8, 8)

8 СОЛОВЬЕВ Федор Дмитров

1 - 0  (0)

СОЛОВЬЕВ Федор Дмитров

II Всероссийский турнир памяти Мастера спорта СССР Г.А. Асрияна
настольный теннис

29-31 марта 2019 г. МО, г. Дубна

Мальчики 2007 г.р. и моложе
Утешительный финал

1

-

2

-

3

-

4

-

5

-

6

-

7

-

8 -

МАРТЫНОВ ТимофейПОБЕДИТЕЛЬ

9

-

10

-

11

-

12

-

13

-

14

-

15

-
2 МЕСТО

16
КРАВЧЕНКО Вячеслав



-13

-12

20 - 26

-1

16 - 24

-2

-11

21

-3

17

-4

-5

18

-6

22

-10

-7 - 25

19

-8 - 27

23

-9

-14

-26

29

-27

-24

-20 30

31 -25

-21

- 33

-22

32

-23

-31

34

-32

Главный судья-судья МК(СВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) Е.В. Федченко (Москва)
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настольный теннис

29-31 марта 2019 г. МО, г. Дубна

Мальчики 2007 г.р. и моложе
Утешительный финал

СОСИН Алексей

БОГАЧЕВ Арсений 3 - 0  (10, 6, 4)

НАУМОВ Сергей
X ЛОБАСТОВ Степан

- БОГАЧЕВ Арсений

НАУМОВ Сергей
ЛОБАСТОВ Степан 3 - 0  (2, 8, 8)

- 1 - 0  (0)

НАУМОВ Сергей НАУМОВ Сергей
3 - 0  (9, 4, 9)

ЕРМАКОВ Максим ЕРМАКОВ Максим

-

СОЛОВЬЕВ Федор

- 1 - 0  (0) 3 МЕСТО
X

28

X
- 1 - 0  (0)

ГЛАЗОВ Ярослав ГЛАЗОВ Ярослав 1 - 0  (0)

- ГЛАЗОВ Ярослав
X

3 - 0  (3, 6, 4)

ДЕШИН Илья ВОЛОВНИК Захар

X ДЕШИН Илья ВОЛОВНИК Захар СОЛОВЬЕВ Федор

- 1 - 0  (0)

3 - 0  (7, 10, 9) 3 - 1  (3, 7, -10, 5)

ВОЛОВНИК Захар

-

СОЛОВЬЕВ Федор

СОСИН Алексей 5 МЕСТО
- СОСИН Алексей

ВОЛОВНИК Захар 3 - 0  (3, 9, 7)

6 МЕСТО
ВОЛОВНИК Захар

БОГАЧЕВ Арсений 7 МЕСТО
- БОГАЧЕВ Арсений

- ЛОБАСТОВ Степан ГЛАЗОВ Ярослав 3 - 0  (2, 4, 5)

ЛОБАСТОВ Степан 3 - 0  (4, 8, 7)

8 МЕСТО
ЛОБАСТОВ Степан ГЛАЗОВ Ярослав

ЕРМАКОВ Максим 9 МЕСТО

X 3 - 0  (2, 5, 5)

- ДЕШИН Илья
10 МЕСТО

ДЕШИН Илья
ДЕШИН Илья 1 - 0  (0)

ЕРМАКОВ Максим 11 МЕСТО
- ЕРМАКОВ Максим

X 1 - 0  (0)

3 - 0  (7, 4, 11)

4 МЕСТО
НАУМОВ Сергей

3 - 2  (-8, 5, -8, 8, 7)



МО, г. Дубна

Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Организация Тренер

1 КАБРЕРА Даниэль 17.07.2007 169  Солнечногорск Слепов А.В.
2 АНИСИМОВ Тимофей 01.06.2008 86 Тверь Стадниченко А.А.
3 ДЕНИСОВ Андрей 06.07.2007 13 Тверь Борисова И.В.
4 ЧИКИН Даниил 27.07.2007 71 Реутов Лошкарева Н.Г.
5 БОГДАНОВ Александр 13.09.2010 58 Тверь Стадниченко А.А.
6 КОРНИЛОВ Иван 11.01.2009 34 Вербилки Кондратьев М.В.
7 ЕГОРОВ Вадим 07.05.2008 38 Тверь Романов А.Н.
8 РОМЧУК Андрей 10.01.2008 16 Королев Мисюрев Б.А.
9 ПИСАРЕНКО Иван 09.04.2009 45 Дмитров Оноприенко В.Ю.
10 ТАТАРИНОВ Глеб 05.05.2009 Тверь Борисова И.В.
11 ГУСЕВ Лев 31.08.2009 15 Дмитров Морозов Б.В.
12 НЕКРАСОВ Алексей 07.08.2009 5 Архангельск Зацаринин А.А.

1 РЕШЕТИНА Елизавета 03.03.2008 296 Железнодорожный Озерчук М.К.
2 ТАНАЕВА Мария 28.03.2007 116 Домодедово Костеневич Л.М
3 ОШКУКОВА София 28.09.2008 107 Железнодорожный Озерчук М.К.
4 ДАВЫДОВА Валерия 18.01.2007 80 Домодедово Костеневич Л.М
5 КОНДРАТЬЕВА Софья 17.08.2009 32 Москва Аникеева О.М.
6 НОСИКОВА Мария 12.12.2008 Дубна Болдов Н.К.
7 МАРТЫНОВА Полина 13.09.2007 Дмитров Оноприенко В.Ю.
8 ВОРОТНИКОВА Вероника 06.07.2007 Москва Пронкин М.С.

Главный судья-судья МК(СВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Е.В. Федченко (Москва)Главный секретарь-судья МК(СВК)

Девочки 2007 г.р. и моложе

II Всероссийский турнир памяти Мастера спорта СССР Г.А. Асрияна

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мальчики 2007 г.р. и моложе

29-31 марта 2019 г.

настольный теннис


